

AV. CARGANO 354
sanifer-ventas@hotmail.com
AV. CARGANO 2206 ESQ. JUNCAL
saniferjuncalventas@hotmail.com

TEL: 03541 423975 CEL: 03541 15316404
TEL: 03541 435310 CEL: 03541 15580025

Cliente: MORER URIEL HERNAN
Dirección: AV. SAN MARTIN 2380
Localidad: VILLA CARLOS PAZ
I.V.A.: RESPONSABLE INSCRIPTO

C.U.I.T.: 20-27119695-5
Ing. Brutos: -
Cond. Vta.: Cuenta Corriente
N° Remito: 18/09/2025

DESCRIPCION	CANTIDAD	P. LISTA	P.UNITARIO	TOTAL
CUPLA FUS/GAS F/F 40 C203040	1,00	\$ 4.351,08	\$ 4.351,08	\$ 4.351,08
BUJE RED EPOXI 32 X 19	1,00	\$ 2.187,94	\$ 2.187,94	\$ 2.187,94
BUJE RED EPOXI 32 X 13	1,00	\$ 2.082,33	\$ 2.082,33	\$ 2.082,33
CONEXION CROMADA 13 X 30 CM RAO	4,00	\$ 10.502,39	\$ 10.502,39	\$ 42.009,56
CONEXION CROMADA 19 X 30 CM RAO	2,00	\$ 13.523,79	\$ 13.523,79	\$ 27.047,59
FLEXIBLE DT G/N RIGIDO 3/4-30	1,00	\$ 20.561,48	\$ 20.561,48	\$ 20.561,48
FLEXIBLE DT G/N RIGIDO 1/2-30	1,00	\$ 12.732,28	\$ 12.732,28	\$ 12.732,28
BUJE BRONCE ROSC 25/19	1,00	\$ 1.978,08	\$ 1.978,08	\$ 1.978,08
BUJE BRONCE ROSC 25/13	2,00	\$ 3.358,28	\$ 3.358,28	\$ 6.716,56

Hoja N°: 1

Observaciones:

Subtotal: \$ 119.666,92
Descuento: \$ 0,00
IVA 21%: \$ 25130,05
IVA 10.5%: \$ 0,00
Total: \$ 144.796,97

Son PESOS: ciento cuarenta y cuatro mil setecientos noventa y seis con noventa y siete



30711593655000575385582568008202509288

Factura Electrónica / CAE: 75385582568008
Fecha Vencimiento CAE: 28/09/2025